Pe'efeitura
C,"aâccrqts

PtrJÍci.'.i::, .

SOGROSESTADO

GÓPN
CÂMARA MUNIGIPAL DE CACERES

Ofício n'81012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de julho de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 05 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 54812021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra & Pastor Júnior:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, criar no

Lotacionograma da Prefeitura Municipal de Cáceres cargo

para Professor e Intérprete de Libras para o ano de 2022, o

pedido se jusíifica, vez que o Professor de Libras poderá

capacitar os proJissionais de saúde, educação entre outros."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da Câm

56

Fone: (oo5) sezs-1707 - Fax: (oo5) 3223-6862 - Site: httPs://u'u,u..t;accles.rnt.lcg.br/

'eíra [os Santos